EDITAL 018/2020 – PPGHP/Unespar

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA TÉCNICO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP da Universidade
Estadual do Paraná – Unespar torna público o Resultado Final da seleção de bolsista técnico
referente ao Edital 016/2020 – PPGHP/Unespar.

Art. 1º. Fica aprovado o seguinte candidato:

Candidato Nota Final

Pedro Henrique Caires de Almeida 4,2

Art. 2º. O candidato aprovado deve aguardar instruções do supervisor da bolsa para dar início às
atividades.

Art. 3º. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 20 de abril de 2020.

Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria 1210/2019-R